DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sy

—

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Sonntag, 08.12.2019

1
1
1

1
1

Sonntag, 15.12.2019

1
1
1

360464001
360464002
360464003
360464004
360464005
360464006
360464007
360464008
360464009
360464010
360464011
360464012
360464013
360464014
360464015
360465001
360465002
360465003
360465004
360465005
360465006
360465007
360465008
360465009
360465010
360465011
360465012
360465013
360465014
360465015

360466001
360466002
360466003
360466004
360466005
360466006
360466007

29.10.2019

1 19/20 Wettkampf

: Hessischer Ful3ball-Verband Kennung

: 017 D-Junioren Status

1 479 Hallen-Kreisturnier Staffelleiter

: 021 Kreis Lauterbach-Hdunfeld Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Spielleitung Assistent 1

JSG Vogelsberg 3

JSG Lauter 1

JSG Eitratal 1

JSG Lauter 1

JSG Nisttal/Hofb./Da. 2
JFV Hinfelder Land 2
JSG Vogelsberg 3

JSG Eitratal 1

JSG Wartenberg/Salzschlirf 2
JSG Eitratal 1

JFV Hinfelder Land 2
JSG Lauter 1

JFV Hinfelder Land 2
JSG Wartenberg/Salzschlirf 2
JSG Nisttal/Hofb./Da. 2
JSG Eitratal 2

VfL Lauterbach

JSG Schlitzerland 2

VfL Lauterbach

JSG Nusttal/Hofb./Da. 3
JFV Hinfelder Land 1
JSG Eitratal 2

JSG Schlitzerland 2
JSG Eitratal 6

JSG Schlitzerland 2
JFV Hinfelder Land 1
VfL Lauterbach

JFV Hinfelder Land 1
JSG Eitratal 6

JSG Nusttal/Hofb./Da. 3

JFV Burghaun/Haunetal 1
JSG Eitratal 3

JFV Hinfelder Land 3

JSG Eitratal 3

JSG Wartenberg/Salzschlirf 1
JSG Lauter 2

JFV Burghaun/Haunetal 1

JSG Wartenberg/Salzschlirf 2
JFV Hinfelder Land 2

JSG Nsttal/Hofb./Da. 2

JSG Vogelsberg 3

JSG Wartenberg/Salzschlirf 2
JSG Eitratal 1

JSG Nusttal/Hofb./Da. 2

JSG Lauter 1

JFV Hunfelder Land 2

JSG Vogelsberg 3

JSG Nisttal/Hofb./Da. 2

JSG Wartenberg/Salzschlirf 2
JSG Vogelsberg 3

JSG Eitratal 1

JSG Lauter 1

JSG Eitratal 6

JFV Hinfelder Land 1

JSG Nisttal/Hofb./Da. 3

JSG Eitratal 2

JSG Eitratal 6

JSG Schlitzerland 2

JSG Nusttal/Hofb./Da. 3

VfL Lauterbach

JFV Hinfelder Land 1

JSG Eitratal 2

JSG Nisttal/Hofb./Da. 3

JSG Eitratal 6

JSG Eitratal 2

JSG Schlitzerland 2

VfL Lauterbach

FSV Pfordt

JSG Lauter 2

JSG Wartenberg/Salzschlirf 1
JFV Burghaun/Haunetal 1
FSV Pfordt

JFV Hinfelder Land 3

JSG Wartenberg/Salzschlirf 1

Zeit/Tore
Assistent 2

10:00
10:13
10:26
10:39
10:52
11:05
11:18
11:31
11:44
11:57
12:10
12:23
12:36
12:49
13:02
13:30
13:43
13:56
14:09
14:22
14:35
14:48
15:01
15:14
15:27
15:40
15:53
16:06
16:19
16:32

09:15
09:28
09:41
09:54
10:07
10:20
10:33
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29.10.2019 09:27

: Futsal-Kreismeisterschaft D-Junioren

: Spiele geplant

: Gerhard Henkel

1 0173-2943115

. Gerhard.Henkel@arcor.de

Spielstitte

SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz

SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz

09:27



DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

—

Sy

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

1
1

Sonntag, 12.01.2020

1
1
1

360466008
360466009
360466010
360466011
360466012
360466013
360466014
360466015
360467001
360467002
360467003
360467004
360467005
360467006
360467007
360467008
360467009
360467010
360470001
360470002
360470003
360470004
360470005
360470006
360470007
360470008
360470009
360470010
360470011
360470012
360470013
360470014
360470015

360471001
360471002
360471003
360471004
360471005

29.10.2019

1 19/20 Wettkampf
: Hessischer Ful3ball-Verband Kennung
: 017 D-Junioren Status
1 479 Hallen-Kreisturnier Staffelleiter
: 021 Kreis Lauterbach-Hdunfeld Telefon
E-Mail
Gastmannschaft

Spielleitung Assistent 1

JFV Hinfelder Land 3 JSG Eitratal 3

FSV Pfordt JSG Lauter 2

JFV Hinfelder Land 3
JSG Lauter 2

JSG Eitratal 3

JSG Lauter 2

FSV Pfordt

JSG Wartenberg/Salzschlirf 1
JSG Vogelsberg 2

JSG Schlitzerland 1

JSG Lauter 3

JSG Wartenberg/Salzschlirf 3
JSG Eitratal 4

JSG Vogelsberg 2

JSG Lauter 3

JSG Eitratal 4

JSG Schlitzerland 1

JSG Wartenberg/Salzschlirf 3
JSG Nusttal/Hofb./Da. 1
JFV Burghaun/Haunetal 2
JSG Schlitzerland 3

JFV Burghaun/Haunetal 2
JSG Eitratal 5

JSG Vogelsberg

JSG Nusttal/Hofb./Da. 1
JSG Schlitzerland 3

TSG Mackenzell

JSG Schlitzerland 3

JSG Vogelsberg

JFV Burghaun/Haunetal 2
JSG Vogelsberg

TSG Mackenzell

JSG Eitratal 5

Platz 1 aus VR Gruppe 2 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 5 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 4 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 3 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 1 (PH)

JFV Burghaun/Haunetal 1
JSG Wartenberg/Salzschlirf 1
FSV Pfordt

JFV Burghaun/Haunetal 1
JFV Hinfelder Land 3
JSG Eitratal 3

JSG Wartenberg/Salzschlirf 3
JSG Eitratal 4

JSG Vogelsberg 2

JSG Schlitzerland 1

JSG Lauter 3

JSG Schlitzerland 1

JSG Wartenberg/Salzschlirf 3
JSG Vogelsberg 2

JSG Lauter 3

JSG Eitratal 4

TSG Mackenzell

JSG Vogelsberg

JSG Eitratal 5

JSG Nusttal/Hofb./Da. 1
TSG Mackenzell

JSG Schlitzerland 3

JSG Eitratal 5

JFV Burghaun/Haunetal 2
JSG Vogelsberg

JSG Nisttal/Hofb./Da. 1
JSG Eitratal 5

TSG Mackenzell

JSG Nisttal/Hofb./Da. 1
JSG Schlitzerland 3

JFV Burghaun/Haunetal 2

Platz 3 aus VR Gruppe 3 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 1 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 2 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 5 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 4 (PH)

Zeit/Tore
Assistent 2
10:46

10:59
11:12
11:25
11:38
11:51
12:04
12:17
12:30
12:43
12:56
13:09
13:22
13:35
13:48
14:01
14:14
14:27
14:45
14:58
15:11
15:24
15:37
15:50
16:03
16:16
16:29
16:42
16:55
17:08
17:21
17:34
17:47

10:00
10:14
10:28
10:42
10:56
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29.10.2019 09:27

: Futsal-Kreismeisterschaft D-Junioren

: Spiele geplant

: Gerhard Henkel

1 0173-2943115

. Gerhard.Henkel@arcor.de

Spielstitte

SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz

SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz

09:27



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet

1 19/20

: Hessischer Ful3ball-Verband

: 017 D-Junioren
. 479 Hallen-Kreisturnier

1 021 Kreis Lauterbach-Hiinfeld

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

1
1

Sonntag, 26.01.2020

1
1
1

360471006
360471007
360471008
360471009
360471010
360472001
360472002
360472003
360472004
360472005
360472006
360472007
360472008
360472009
360472010
360477001
360477002
360477003
360477004
360477005
360477006
360477007
360477008
360477009
360477010

360482001
360484001
360482002
360484002
360482003
360484003
360482004
360484004
360482005
360484005
360482006
360484006
360488001

29.10.2019

Spielleitung

Platz 1 aus VR Gruppe 2 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 4 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 1 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 5 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 3 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 3 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 1 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 1 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 2 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 4 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 3 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 1 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 4 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 1 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 2 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 4 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 5 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 2 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 5 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 3 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 4 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 2 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 3 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 5 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 5 (PH)

Platz 1 aus ZR Gruppe 3 (PH)
Platz 2 aus ZR Gruppe 1 (PH)
Platz 1 aus ZR Gruppe 1 (PH)
Platz 2 aus ZR Gruppe 2 (PH)
Platz 1 aus ZR Gruppe 3 (PH)
Platz 2 aus ZR Gruppe 1 (PH)
Platz 3 aus ZR Gruppe 2 (PH)
Platz 1 aus ZR Gruppe 2 (PH)
Platz 3 aus ZR Gruppe 3 (PH)
Platz 2 aus ZR Gruppe 3 (PH)
Platz 3 aus ZR Gruppe 2 (PH)
Platz 1 aus ZR Gruppe 2 (PH)
Platz 1 aus ER Gruppe 1 (PH)

Sy

—

Wettkampf
Kennung
Status

Staffelleiter

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1
Platz 2 aus VR Gruppe 5 (PH)

Platz 3 aus VR Gruppe 3 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 2 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 4 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 1 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 2 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 4 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 3 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 1 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 1 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 1 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 2 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 3 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 1 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 4 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 5 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 3 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 4 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 5 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 2 (PH)
Platz 3 aus VR Gruppe 5 (PH)
Platz 1 aus VR Gruppe 5 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 4 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 2 (PH)
Platz 2 aus VR Gruppe 3 (PH)

Platz 3 aus ZR Gruppe 3 (PH)
Platz 2 aus ZR Gruppe 3 (PH)
Platz 3 aus ZR Gruppe 2 (PH)
Platz 1 aus ZR Gruppe 2 (PH)
Platz 1 aus ZR Gruppe 1 (PH)
Platz 2 aus ZR Gruppe 2 (PH)
Platz 3 aus ZR Gruppe 3 (PH)
Platz 2 aus ZR Gruppe 3 (PH)
Platz 1 aus ZR Gruppe 1 (PH)
Platz 2 aus ZR Gruppe 2 (PH)
Platz 1 aus ZR Gruppe 3 (PH)
Platz 2 aus ZR Gruppe 1 (PH)
Platz 2 aus ER Gruppe 2 (PH)

Zeit/Tore
Assistent 2
11:10

11:24
11:38
11:52
12:06
12:30
12:44
12:58
13:12
13:26
13:40
13:54
14:08
14:22
14:36
15:00
15:14
15:28
15:42
15:56
16:10
16:24
16:38
16:52
17:06

14:00
14:16
14:32
14:48
15:04
15:20
15:36
15:52
16:08
16:24
16:40
16:56
17:15
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29.10.2019 09:27

: Futsal-Kreismeisterschaft D-Junioren

: Spiele geplant

: Gerhard Henkel

1 0173-2943115

. Gerhard.Henkel@arcor.de

Spielstitte

SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz
SH Schlitz

SH Hunfeld
SH Hunfeld
SH Hunfeld
SH Hinfeld
SH Hunfeld
SH Hinfeld
SH Hunfeld
SH Hunfeld
SH Hinfeld
SH Hinfeld
SH Hunfeld
SH Hunfeld
SH Hunfeld

09:27



DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

1 360488002
1 360488003
1 360488004
* - Ergebnis ist anerkannt

1 19/20

: Hessischer Ful3ball-Verband

: 017 D-Junioren
. 479 Hallen-Kreisturnier

1 021 Kreis Lauterbach-Hiinfeld

Heimmannschaft
Spielleitung

Platz 1 aus ER Gruppe 2 (PH)
Verlierer aus Spiel 360488001

Gewinner aus Spiel 360488001

Gastmannschaft
Assistent 1

Sy

Wettkampf
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Zeit/Tore
Assistent 2

Platz 2 aus ER Gruppe 1 (PH)  17:31
Verlierer aus Spiel 360488002 17:56

(PH)

Gewinner aus Spiel 360488002 18:11

(PH)

** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

29.10.2019

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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29.10.2019 09:27

: Futsal-Kreismeisterschaft D-Junioren

: Spiele geplant

: Gerhard Henkel

1 0173-2943115

. Gerhard.Henkel@arcor.de

Spielstitte

SH Hinfeld
SH Hiinfeld

SH Hinfeld

09:27



